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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę 6 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż 

w 2022 r., samochodów osobowych typu kareta (sedan)/ hatchback -  

OR-ZW-II.ZP.D.272.52.2022.LB 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym 

postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmian zapisów SWZ jak 

poniżej.  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 31.01.2024 r. dla obu 

części zamówienia? 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza do obu części zamówienia samochody bez reflektorów 

z funkcją doświetlania zakrętów? 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza do obu części zamówienia samochody bez fabrycznego 

systemu nawigacji satelitarnej? 

Odpowiedź na pytania 1-3 

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza w części I zamówienia rodzaj silnika – hybrydowy? 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający dopuszcza do obu części zamówienia skrzynię biegów automatyczną 

bezstopniową ? 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza w części I zamówienia bagażnik o pojemności 524l ? 
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Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza do obu części zamówienia gwarancję 3 lata z limitem 

100 000 km ? 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza do części II zamówienia moc układu hybrydowego 

min. 218KM ? 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza do części II zamówienia samochody bez elektrycznie 

ogrzewanej przedniej szyby ? 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza do części II zamówienia samochody bez ogrzewania 

postojowego działającego niezależnie od pracy silnika ? 

Odpowiedź na pytania 4-10 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe parametry techniczne i jednocześnie dokonuje 

zmiany załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia (zaznaczone kolorem 

czerwonym), który stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie 

Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Kierownik Zamawiającego 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 
 
 
 

Załącznik: 

Opis przedmiotu zamówienia po zmianach 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

